dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

H-35/7-
2014

3-36/7-
2014

3-37/7-
2015

3-38/7-
2014

H3-39/7-
2014

3-40/7-
2014

H-41/7-
2014

A-42/8-
2014

H3-43/8-
2014

A-44/8-
2014

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

1M Muxannos E.A.

1N Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

MM Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

CBepeHun

MuxannoB EBreHunn Anekceesuny

006085

30.10.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2014

10.07.2014

10.07.2015

16.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

05.08.2014

08.08.2014

19.08.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

oM. 3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

OOM 1N 3eMesibHbIN y4acCToOK

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



HO-45/8-
2014

3-46/8-
2014

3-47/8-
2014

A-48/9-
2014

3-49/9-
2014

1M Muxannos E.A.

MM Muxannos E.A.

1M Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

N Muxannos E.A.

21.08.2014

22.08.2014

27.08.2014

02.09.2014

12.09.2014

Hexxunoe 3naHue,
obopynoBsaHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBToMOb6UIb

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



