Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Михайлов Евгений Алексеевич 006085			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
H-35/7- 2014	ИП Михайлов Е.А.	01.07.2014	квартира	Рыночная	
3-36/7- 2014	ИП Михайлов Е.А.	10.07.2014	земельный участок	Рыночная	
3-37/7- 2015	ИП Михайлов Е.А.	10.07.2015	земельный участок	Рыночная	
3-38/7- 2014	ИП Михайлов Е.А.	16.07.2014	земельный участок	Рыночная	
H3-39/7- 2014	ИП Михайлов Е.А.	18.07.2014	Дом. земельный участок	Рыночная	
3-40/7- 2014	ИП Михайлов Е.А.	21.07.2014	земельный участок	Рыночная	
H-41/7- 2014	ИП Михайлов Е.А.	21.07.2014	квартира	Рыночная	
A-42/8- 2014	ИП Михайлов Е.А.	05.08.2014	автомобиль	Рыночная	
H3-43/8- 2014	ИП Михайлов Е.А.	08.08.2014	дом и земельный участок	Рыночная	
A-44/8- 2014	ИП Михайлов Е.А.	19.08.2014	автомобиль	Рыночная	

HO-45/8- 2014	ИП Михайлов Е.А.	21.08.2014	Нежилое здание, оборудование	Рыночная
3-46/8- 2014	ИП Михайлов Е.А.	22.08.2014	земельный участок	Рыночная
3-47/8- 2014	ИП Михайлов Е.А.	27.08.2014	земельный участок	Рыночная
A-48/9- 2014	ИП Михайлов Е.А.	02.09.2014	автомобиль	Рыночная
3-49/9- 2014	ИП Михайлов Е.А.	12.09.2014	земельный участок	Рыночная